А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2023                                                         № 1088
       г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 18.10.2017 № 1019

    Руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от  18.10.2017 № 1019 «О составе комиссии по  соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации городского округа город Нововоронеж и ее

структурных подразделениях» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

городского округа город Нововоронеж и ее структурных подразделениях в

следующем составе:

Жегульский Юрий Иванович, заместитель  главы администрации -

председатель комиссии;

Севастьянова Елена Леонидовна, заместитель главы администрации -

заместитель председателя комиссии;

Якимива Ольга Анатольевна -  руководитель аппарата администрации -

секретарь комиссии;

члены комиссии:

Акимова Лариса Михайловна, руководитель отдела образования и молодежной

политики;

Городнянская Юлия Владимировна, начальник контрольно-правового отдела;

Вегера Ольга Викторовна, начальник отдела стратегического планирования;

Федорова Лидия Петровна, председатель Нововоронежской организации

Воронежского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по

согласованию);

Зарубина Ирина Ивановна, заместитель председателя городской общественной

организации «Женский совет» (по согласованию);

Лунгу Александр Герасимович, председатель Совета Воронежского

регионального отделения Общероссийской общественной организации «Центр

противодействия коррупции в органах государственной власти» (по согласованию).».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                       Р.В. Ефименко